ПРОТОКОЛ № 1.
 Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Гагарин, пер. Мелиоративный  дом  № 6 _
                                                                                                                                «28» декабря 2012г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _________________________________Филимонцева В.С   кв. 8____________________________

Общая площадь многоквартирного дома составляет_2030,10 кв.м.

 На собрании присутствуют собственники помещений  согласно  реестра собственников в многоквартирном доме № 6  по  пер. Мелиоративный  в  количестве  27  человек общей  площадью
1351,56 кв.м., 66,58% голосов.

От имени собственника помещений в многоквартирном доме № 6 по  пер. Мелиоративный, находящихся в собственности Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области,  выступает Глава муниципального образования  Гагаринское  городское поселение Гагаринского района Смоленской области Г.М.Деев в количестве 3 квартир общей площадью      146,12 кв.м., 7,19% голосов.

Итого  присутствуют  по дому № 6 по пер. Мелиоративный собственники  помещений общей площадью  1497,68 кв.м., 73,77% голосов от общей площади данного многоквартирного дома.
Кворум имеется. Общее собрание  собственников помещений правомочно.
Повестка дня общего собрания.
1. Выбор  председателя и секретаря собрания.

2. Выбор  способа  управления  многоквартирным  домом: управление  управляющей организацией.
3. Выбор управляющей организации по управлению многоквартирным домом.
4.    Утверждение текста договора управления многоквартирным домом.
5. Определение места хранения технической документации многоквартирного дома
6. Определение порядка оповещения собственников помещений о принимаемых решениях.

7. Выборы обслуживающей организации.
По первому вопросу повестки дня :  предлагается  избрать председателем собрания -
 В.С. Филимонцеву секретарём собрания  Павлову В.Н.
Голосовали  за   единогласно ; против________0____ воздержались  ____0__________
Принято решение: избрать  председателем собрания : -   Филимонцеву  В.С. кв. 8
Секретарём  собрания   Павлову  В. Н.кв.18.
По второму вопросу  повестки дня : слушали  В. С. Филимонцеву  которая,  предложила  выбрать  способ  управления  многоквартирным  домом – управление управляющей  организацией.
Голосовали   за___единогласно___; против________0____ воздержались_______0_________
Принято решение: выбрать способ управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией.
По третьему вопросу  повестки дня : слушали ст. по  дому  В.С. Филимонцеву , которая  предложила  выбрать в качестве управляющей компании  – ООО  «Жилищник»
Голосовали   за_единогласно_______против________0______воздержались______0_________
Принято решение: выбрать в качестве управляющей компании – ООО «Жилищник»
По четвертому вопросу повестки дня:  слушали собственника  помещения   Воронина Т.В ., которая, предложила  утвердить текст договора управления многоквартирным домом.

Голосовали за_единогласно_________против_______0_______воздержались______0________
Принято решение: утвердить текст договора управления многоквартирным домом.

Голосовали  за__единогасно_____против______0____ воздержались_______0______
По пятому вопросу слушали _собственника  помещения  Могучая Т.Н. ,  которая  предложила  местом хранения технической документации многоквартирного дома определить ООО «Жилищник».

Голосовали  за_   единогласно_________против_______0____воздержались____0____________
Принято решение: местом  хранения  технической  документации  многоквартирного  дома определить ООО  «Жилищник».

По шестому вопросу повестки дня : слушали   Филимонцеву В.С. ,  которая  предложила определить порядок оповещения собственников помещений о принимаемых  решениях через старших  по  подъездам и объявления на входе в подъезд.
Голосовали за_ единогласно________против_____0_____воздержались________0________
Принято решение: определить порядок оповещения собственников помещений о принимаемых решениях через старших по подъездам и объявления на входе в подъезд.
По седьмому  вопросу повестки дня:   слушали ст. по дому   Филимонцеву В.С , которая   внесла предложения  о продлении  совместной  работы  с обслуживающей  организацией  МУП
« Управление ЖКХ и С».
Голосовали за__единогласно_________против______0_____воздержались______0__________
.

Председатель собрания:
Секретарь собрания: